dem ingruentib⁹ disfluxit : ut Ille lectorem tribulationib⁹ obruit animet, & vivam in spem erigat : hic verò in summa prōsperitate humilia sapere, timere, nec unquam de se ipso pr̄sumere, sed magnā cautelā in omnibus incedere doceat. Memorat S. August. lib. 8. confess. cap. 6. Politianum; nobilem stemmate virum ad se invisen- dum venisse , & narratis quib⁹dam Magni Antonii gestis retulisse, quod Imperatore Treviris publicis spectaculis occupatō, ipse cum tribus amicis in hortos suburbanos concesserit , animi relaxandi cauſa, illorum verò duos abinde digressos incidisse in quandam Ereinicolæ casam, ubi unus legens nonnihil in scripta M. Antonii vita tam Sancto cœperit amore inardescere, sibique irasci, ut ad amicum converſus in talia eruperit verba: ecquid, amabo ! tot laborib⁹ nostris, tot nostris periculis , castra Imperatoris sequendō lucrabimur tandem ? melioremne sortem nanciscamur, quam ut inter familiares Imperatoris amicos computemur ? in quo tamen statu positi, quid aliud nisi mille mutationes rerum exspectabimus , & mille infaustæ sortis pericula ? amicus verò Dei si esse voluero, id hōc momentō assequar. Hæc dicens, novæ vitæ, quam conceperat, parturitione nonnihil turbatus, in librum denuò retulit oculos, ac brevi ex integro mutatus: ut legere cessavit, suspirans ait socio: Ego jam quietus & tranquillà sum mente, jam ab omni spe nostra & prætensione animum abrudi. Stat animo: Deo servire , & jam ab hac hora isthuc in loco manebo. Si sequi piget , & imitari, saltem obstaculo esse noli. Tum alter exemplō socii verbisque & ipse mutatus, concludit: se paris vitæ institutique futurum Collegam. Ambo igitur non divitias tantum, sed & ipsas quoque Sponsas, quas conducerant, virili constantiā deserunt, ut à mundi consortio jam penitus sejuncti proposita exsequantur. Gestis his velut magnete traxta ultraque Sponsa, mundo nuntium mittit , perpetuam Virginitatem professa. Suppeterent plura adhuc exempla, quæ stupendos lectionis sacræ effectus comprobant, sed illis silentio involutis , id unicum coronidis loco dicam tibi Christiane Lector: quod sicut terra susceptum semen non conservans, ut radices, in ea agat, nunquam speratos fructus protrudet: sic sacra lectio nil proderit legenti, n̄ id quod legitur, attente & studiose legatur, & per frequentem memoriam in corde radicetur. Pharaonis pistor Genes. 40. tria canistra farinæ deferens in capite somniavit , ex supremo eorum à rapaci volucrum turba abripi escas. Erat hoc somnium malæ notæ præsigium, ut eventus docuit,